Выборы Губернатора Ленинградской области

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 сентября 2020 года                                                                                     № 895

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению   выборов Губернатора Ленинградской области  членам территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района
с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 19 статьи 28, пунктом 3 статьи 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области  от  15 июля 2020 года № 91/658 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области»,  сметой расходов территориальной избирательной комиссии по проведению выборов Губернатора Ленинградской области, утвержденной решением  ТИК Лужского муниципального района  от 14.08.2020 года № 870,  территориальная избирательная комиссия  с Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1. За активную работу по подготовке и проведению  выборов Губернатора Ленинградской области установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной  оплаты труда (вознаграждения) членам  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  с правом решающего голоса согласно приложению.
2. Выплатить  дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам  ТИК Лужского муниципального района  с правом решающего голоса
3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                               Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                               Т.О.Меньшикова